
UCHWAŁA NR XLIX/200/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Wymiarkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze położonej w obrębie Wymiarki oznaczonej nr ewid. 454 (część działki) nadaje się nazwę ulicy: 
„Dębowa”.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. Przebieg ulicy 
oznaczono punktami AB. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 9C787B4B-847F-4481-B9B1-D70BCC2B1530. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/200/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 21 maja 2018 r.

Wyrys z mapy ewidencyjnej

Id: 9C787B4B-847F-4481-B9B1-D70BCC2B1530. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z   2017 r.,

poz. 1875 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy „podejmowanie uchwał w sprawach herbu

gminy, nazw ulic i placów”. Celem uchwały jest nadanie nazwy drodze przy której znajdują się nowo

wybudowane budynki mieszkalne, których właściciel wystąpił z wnioskiem o nadanie numeru porządkowego.

Przydzielenie numerów porządkowych i adresów mieszkańcom nowo wybudowanych budynków spowoduje

uporządkowanie przestrzeni i ułatwienia dla działań służbom ratowniczym, takim jak pogotowie, straż pożarna

itp., co służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację poszczególnych nieruchomości.

Działka nr ewid. 454 stanowi własność Gminy Wymiarki.

W celu wyłonienie nazwy ulicy przeprowadzono konsultacje z właścicielami gruntów przylegających do

odcinka działki nr ewid. 454, któremu zostaje nadana nazwa ulicy. Nazwa Dębowa została zaproponowana

przez większość osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach.

Id: 9C787B4B-847F-4481-B9B1-D70BCC2B1530. Podpisany Strona 1




